
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

4

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Ballestrazzi Claudio
Prandini Alberto

(A)
Frulloni Franco
Cavina Claudio

(A)
Nardin Marco
Dalsecchi Daniel

(A)
Rao Valentina
Baciu Alina

(A)
Antonioli Luigi
Dal Dosso Vittorio

(A)
Marcomin Denis
Costa Alessandro

(B)
Bonifazi Francesco
Giaconi Claudio

(D)
Bruina Diego
Spimpolo Loris

(A)
Govoni Marco
Montanari Alberto

(A)
Cavicchi Stefano
Lo Piccolo Paolo

(A)
Monti Alberto
Menta Alessandro

(B)
Perazzolo Mauro
Nardin Stefano

(A)
Natucci Maurizio
Cappoia Alessandro

L'Urada A.S.D. P.

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Australi Vr A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

1

1

1

1½

1½

2

2

3

3

3

3

4

4

5,080

4,850

4,170

3,730

3,730

4,750

3,850

4,180

2,910

2,530

1,980

2,820

2,470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Camillo
Data 29-10-2022
Società Organizzatrice Team Wild Erreà

Manifestazione Gran Premio Città di Ostellato
Organizzazione MATCH FISHING ITALIA

Classifica di giornata COPPIE

Time

14:35:00

Direttore di Gara

Benini Mauro

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(A)
Franceschini Valter
Talini Roberto

(A)
Fornari Tiziano
Perseu Fabio

(A)
Zanotti Elisa
Manzin Natascia

(C)
Pandini Moreno
Borin Rino

(C)
Zamboni Stefano
Sartori Daniele

(A)
Morsiani Ivan
Messori Massimo

(A)
Sisti Fabio
Calestani Gianluca

(A)
Ficara Salvatore
Giroli Maurizio

(A)
Tubertini Glauco
Minghelli Francesco

(A)
Dallagà Alessandro
Albori Roberto

(B)
Borgonzoni Alessandro
Draghetti Giovanni

(A)
Rossi Alberto
Generali Roberto

(A)
Ronconi Cristian
Amaducci Oriele

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

4

4

5

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

2,040

1,850

2,660

1,950

1,340

1,270

2,600

1,100

1,080

1,950

950

830

1,740

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Camillo
Data 29-10-2022
Società Organizzatrice Team Wild Erreà

Manifestazione Gran Premio Città di Ostellato
Organizzazione MATCH FISHING ITALIA

Classifica di giornata COPPIE

Time

14:35:02

Direttore di Gara

Benini Mauro

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

(B)
Ramilli Lamberto
Riceputi Nicola

(A)
Gallerani Stefano
Candian Marco

(A)
Bevilacqua Tullio
Monti Daniele

(B)
Orlandi Ivan
Foscardi Luca

(A)
Ferniani Maurizio
Ridolfi Paolo

(B)
Stazi Michele
Cardillo Musi Massimiliano

(C)
Falaschi Mauro
Boamfa George sofron

(A)
Reggiani Marco
Bernini Cesare

(B)
Fagnani Alfredo
Urso Mario

(B)
Bergamini Maurizio
Bianchi Angelo

(A)
Sielli Claudio
Santangelo Simona

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Ferrara Carp Team A.S.D.

Molinella

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

790

750

130

410

370

120

70

130

110

90

0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara San Camillo
Data 29-10-2022
Società Organizzatrice Team Wild Erreà

Manifestazione Gran Premio Città di Ostellato
Organizzazione MATCH FISHING ITALIA

Classifica di giornata COPPIE

Time

14:35:03

Direttore di Gara

Benini Mauro

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto



Posto
Gara

Coppia Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

4

2

9

7

5

1

10

6

8

(A)
Rao Valentina
Baciu Alina
(A)
Antonioli Luigi
Dal Dosso Vittorio
(A)
Monti Alberto
Menta Alessandro
(A)
Fornari Tiziano
Perseu Fabio
(C)
Zamboni Stefano
Sartori Daniele
(A)
Ficara Salvatore
Giroli Maurizio
(A)
Rossi Alberto
Generali Roberto
(B)
Ramilli Lamberto
Riceputi Nicola
(B)
Orlandi Ivan
Foscardi Luca
(B)
Bergamini Maurizio
Bianchi Angelo

A.S.D. Team Lbfitalia

Australi Vr A.S.D.

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Valle Del Salto A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Castelmaggiore

Team Romagna A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Mogliese A.P.S.D.

3,730

3,730

1,980

1,850

1,340

1,100

830

790

410

90

1.5

1.5

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: San Camillo Del: 29-10-2022

Società Organizzatrice: Team Wild Erreà

Manifestazione: Gran Premio Città di Ostellato

Organizzazione: MATCH FISHING ITALIA

Settore A Zona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara

Benini Mauro



Posto
Gara

Coppia Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

5

8

7

3

10

9

2

1

6

(A)
Frulloni Franco
Cavina Claudio
(B)
Bonifazi Francesco
Giaconi Claudio
(A)
Govoni Marco
Montanari Alberto
(A)
Natucci Maurizio
Cappoia Alessandro
(A)
Morsiani Ivan
Messori Massimo
(A)
Tubertini Glauco
Minghelli Francesco
(B)
Borgonzoni Alessandro
Draghetti Giovanni
(A)
Gallerani Stefano
Candian Marco
(B)
Stazi Michele
Cardillo Musi Massimiliano
(B)
Fagnani Alfredo
Urso Mario

Bagnacavallese S.P.S.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Canne Estensi

Team Wild Erreà A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Ferrara Carp Team A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

4,850

3,850

2,910

2,470

1,270

1,080

950

750

120

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: San Camillo Del: 29-10-2022

Società Organizzatrice: Team Wild Erreà

Manifestazione: Gran Premio Città di Ostellato

Organizzazione: MATCH FISHING ITALIA

Settore B Zona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara

Benini Mauro



Posto
Gara

Coppia Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

8

6

5

4

10

9

1

2

7

(A)
Nardin Marco
Dalsecchi Daniel
(A)
Govoni Marco
Montanari Alberto
(A)
Cavicchi Stefano
Lo Piccolo Paolo
(A)
Franceschini Valter
Talini Roberto
(C)
Pandini Moreno
Borin Rino
(A)
Tubertini Glauco
Minghelli Francesco
(B)
Borgonzoni Alessandro
Draghetti Giovanni
(A)
Bevilacqua Tullio
Monti Daniele
(C)
Falaschi Mauro
Boamfa George sofron
(A)
Sielli Claudio
Santangelo Simona

A.S.D. Futura 2000

Canne Estensi

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Castelmaggiore

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Molinella

Valle Del Salto A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

4,170

2,910

2,530

2,040

1,950

1,080

950

130

70

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: San Camillo Del: 29-10-2022

Società Organizzatrice: Team Wild Erreà

Manifestazione: Gran Premio Città di Ostellato

Organizzazione: MATCH FISHING ITALIA

Settore C Zona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara

Benini Mauro



Posto
Gara

Coppia Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

10

4

8

2

5

7

9

3

1

6

(A)
Ballestrazzi Claudio
Prandini Alberto
(A)
Marcomin Denis
Costa Alessandro
(D)
Bruina Diego
Spimpolo Loris
(B)
Perazzolo Mauro
Nardin Stefano
(A)
Zanotti Elisa
Manzin Natascia
(A)
Sisti Fabio
Calestani Gianluca
(A)
Dallagà Alessandro
Albori Roberto
(A)
Ronconi Cristian
Amaducci Oriele
(A)
Ferniani Maurizio
Ridolfi Paolo
(A)
Reggiani Marco
Bernini Cesare

L'Urada A.S.D. P.

Pescatori Nordest Asd

Castelmaggiore

A.S.D. Futura 2000

Alto Panaro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Pesca Piacentina A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

5,080

4,750

4,180

2,820

2,660

2,600

1,950

1,740

370

130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1Campo di Gara: San Camillo Del: 29-10-2022

Società Organizzatrice: Team Wild Erreà

Manifestazione: Gran Premio Città di Ostellato

Organizzazione: MATCH FISHING ITALIA

Settore D Zona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara

Benini Mauro



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoMATCH FISHING ITALIA

Gran Premio Città di Ostellato          San Camillo

1 29/10/2022

Prova Unica                             

Team Wild Erreà Erreà

Zona <A>

0

71,380

37

0

0

1

1,929

0.00

TOTALI

0

71,380

37

0

0

1

1,929

0.00

0

0

0

0

0

71,380

0


